

Dansk Drone Netværk ApS

Kålsbjergvej 13
5500 Middelfart
CVR-nr. 30710592

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Max Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Drone Netværk ApS
Kålsbjergvej 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30710592
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ulrik Max Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet blev et overskud på 486 t.kr., hvilket at ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		262.242	276.023
Personaleomkostninger	1	(125.435)	(60.936)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.520)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		135.287	215.087
Andre finansielle indtægter	3	2.670	21
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.908)</u>	<u>(1.870)</u>
Resultat før skat		133.049	213.238
Skat af årets resultat	5	<u>353.072</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>486.121</u>	<u>213.238</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Overført resultat		<u>361.121</u>	<u>213.238</u>
		<u>486.121</u>	<u>213.238</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.158	0
Materielle anlægsaktiver	6	12.158	0
Udskudt skat		353.072	0
Finansielle anlægsaktiver		353.072	0
Anlægsaktiver		365.230	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.438	14.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.206	44.795
Andre tilgodehavender	7	89.705	87.946
Tilgodehavender		152.349	147.366
Likvide beholdninger		75.772	246
Omsætningsaktiver		228.121	147.612
Aktiver		593.351	147.612

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		237.422	(123.699)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000	0
Egenkapital		487.422	1.301
Bankgæld		0	8.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.997	6.617
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.113	108.540
Anden gæld		72.819	22.854
Kortfristede gældsforpligtelser		105.929	146.311
Gældsforpligtelser		105.929	146.311
Passiver		593.351	147.612

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(123.699)	0	1.301
Årets resultat	0	361.121	125.000	486.121
Egenkapital ultimo	125.000	237.422	125.000	487.422

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	75.000	22.625
Andre omkostninger til social sikring	50.351	35.257
Andre personaleomkostninger	84	3.054
	125.435	60.936
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.520	0
	1.520	0
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	911	0
Renteindtægter i øvrigt	1.759	21
	2.670	21
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.187	1.020
Renteomkostninger i øvrigt	3.721	727
Valutakursreguleringer	0	123
	4.908	1.870
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(353.072)	0
	(353.072)	0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>13.678</u>
Kostpris ultimo	<u>13.678</u>
Årets afskrivninger	<u>(1.520)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.520)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.158</u>
	2018
	kr.
7. Andre tilgodehavender	
Øvrige tilgodehavender	<u>89.705</u>
	<u>89.705</u>
	2017
	kr.
	<u>87.946</u>
	<u>87.946</u>
